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In conformitate cu Calendarul Financiar pentru anul 2026, Longshield Investment Group SA, prin
administratorul siu, SAI Muntenia Invest SA, informeazi actionarii si investitorii in legaturd cu
faptul cd Situatiile Financiare preliminare (neauditate) pentru exercifiul financiar 2025 sunt
disponibile incepand cu data de 16.02.2026, ora 18, astfel:
— pe site-ul societatii la adresa www.longshield.ro;
— la sediul societdtii din strada Serghei Vasilievici Rahmaninov, nr. 46-48, sector 2,
Bucuresti.

Situatiile Financiare preliminare neauditate pentru anul 2025 pot fi accesate si la link-ul de mai
Jjos.

https://www.bvb.ro/FinancialInstruments/Details/FinancialInstrumentsDetails.aspx?s=LONG

LONGSHIELD INVESTMENT GROUP SA
prin administratorul sau
SAI MUNTENIA INVEST SA
Sergiu MIHAILOV
Director General Adjunct
Ofiter de Conformitate

Claudia Jianu

o

LONGSHIELD INVESTMENT GROUP S.A. - SOCIETATE AUTORIZATA PRIN AUTORIZATIA ASF NR. 151/09.07.2021, INSCRISA IN REGISTRUL AS.F. CU NR.
PIRO9IFIAIR/400005/09.07.2021 - CAPITAL SOCIAL: 74.474.384,50 LEI, INREGISTRATA LA ORC CU NR. J1992027499400, CUI: 3168735, CONT BANCAR:
RO59BRDE450SV00951424500 B.R.D. - G.5.G. - COD LE| (LEGAL IDENTITY IDENTIFIER) 2543007DHG4WLBMAAQO98 - ADMINISTRATA DE SAl. MUNTENIA
INVEST S.A. - AUTORIZATA PRIN DECIZIA C.N.V.M. NR. D 6924/17.07.1997, REAUTORIZATA PRIN DECIZIA C.N.V.M. NR. 110/13.01.2004, INSCRISA IN REGISTRUL
ASF. CU NR. PIROSSAIR/400006/13.01.2004, AUTORIZATA CA ADMINISTRATOR DE FONDURI ALTERNATIVE (AF.L.A) CONFORM AUTORIZATIEI AS.F. NR.
152/1511.2024, INSCRISA IN REGISTRUL AS.F. CU NR. PJROB.AFIAA/400002/15.11.2024.
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Situatii Financiare
la 31 decembrie 2025

Preliminare si neauditate
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Situatia profitului sau pierderii si a altor elemente ale rezultatului global

pentru exercifiul financiar incheiat la 31 decembrie 2025

In LEIT

Venituri brute din dividende

Venituri din dobénzi calculate prin metoda dobanzii efective
Alte venituri operationale
Castig net/(Pierdere neta) din diferente de curs valutar

Céstig net/(Pierdere neta) din active financiare la valoarea
Justd prin profit sau pierdere

Total venituri

Comisioane de administrare

Cheltuieli cu remuneratia membrilor Consiliului
Reprezentantilor Actionarilor si cu salariile personalului

Ajustari nete pentru deprecierea altor active

Alte cheltuieli operationale
Total cheltuieli operationale

Rezul tat inainte de impoztare
Impozitul pe profit

Profit net al perioadei

Alte elemente ale rezultatului global

Elemente care nu pot fi reclasificate in profit sau

pierdere

Reevaluarea la valoare justd a activelor financiare la valoare
justd prin alte elemente ale rezultatului global, neta de impozit

amanat

Impozit pe profit aferent activelor financiare la valoare justi

prin alte elemente ale rezultatului global

Alte elemente ale rezultatului global

Total rezultat global aferent perioadei
Rezul tatul pe actiune

De baza

Diluat

ADMINISTRATOR,

SAI MUNTENIA INVEST S.A.
Sergiu MIHAILOV

Director General Adjunct S

g

2025 2024
127.552.973 94.182.204
8219.918

12.377.601
281 7219
(216.942) 1.493.419
183.902.149 36.127.258
323.616.062 140.030.018
(62.329.355) (43.042.727)
(452.877) (451.854)
(531.295) 1.056.506
(5.127.260) (5.083.827)
(68.440.787) (47.521.902)
255.175.275 92.508.116
(8.841.108) (5.658.856)
246.334.167 86.849.260

369.859.186

153.122.182

p (245.275)
369.859.186 152.876.907
616.193.353 239.726.167
0,331 0,114
0,331 0,114

INTOCMIT,

SAI MUNTENIA INVEST S.A.

[rina MIHALCEA
Tl

Contabil Sef



Situatia pozitiei financiare
la 31 decembrie 2025

In LEI 31 decembrie 2025
Active

Numerar si echivalente de numerar 164.750.524
Depozite plasate la banci 91.566.018
Active financiare la valoarea justd prin profit sau 1.299.783.851
pierdere

Active financiare la valoarea justa prin alte elemente 1.697.576.487
ale rezultatului global

Active financiare evaluate la cost amortizat 1.288.890
Alte active 100.968

31 decembrie 2024

65.414.241
106.975.692
1.165.702.124

1.230.669.391

1.257.442
12.103.419

Total active 3.255.066.738

2.582.122.309

Datorii

Dividende de plata 567.056 567.056
Datorii privind impozitul pe profit améanat 172.155.875 99.360.198
Alte datorii 24.869.330 8.476.877
Total datorii 197.592.261 108.404.131
Capitaluri proprii

Capital social 815.764.604 833.686.928
Rezultat reportat 1.310.944.161 1.150.075.221
Rezerve din reevaluarea activelor financiare la valoare 930.765.712 489.956.029

justa prin alte elemente ale rezultatului global

Total capitaluri proprii 3.057.474.477

2.473.718.178

Total datorii si capitaluri proprii 3.255.066.738

2.582.122.309

ADMINISTRATOR, INTOCMIT,
SAI MUNTENIA INVEST S.A.
Sergiu MIHAILOV

Director General Adjunct

Irina MIHALCEA
Contabil Sef

SAI MUNTENIA INVEST S.A.
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Situatia modificarilor capitalurilor proprii

pentru exercifiul financiar incheiat la 31 decembrie 2025

In LEI

Sold 1a 31 decembrie 2024

Rezul tatul global

Profitul exercitiului financiar

Alte elemente ale rezultatului global

Reevaluarea la valoare justd a activelor financiare la valoare justa
prin alte elemente ale rezultatului global, netd de impozit aménat *)

Rezerva aferentd activelor financiare la valoare justd prin alte
elemente ale rezultatului global transferata in rezultat reportat

Impozit pe profit aferent activelor financiare la valoare justa prin
alte elemente ale rezultatului global

Total rezultat global aferent perioadei

Tranzactii cu actionarii, recunoscute direct in capitalurile
proprii

Dividende prescrise

Diminuare capital social

Actiuni proprii rascumpdarate

Total tranzactii cu actionarii, recunoscute direct in
capitalurile proprii

Sold l1a 31 decembrie 2025

Capital social

Actiuni proprii

Rezerve din

reevaluarea activelor
financiare la valoare

justa prin alte
elemente ale

rezul tatului global

Rezultat
reportat

Total

833.686.928

489.956.029

1.150.075.221

2.473.718.178

369.859.186

70.950.497

246.334.167

(70.950.497)

246.334.167

369.859.186

440.809.683

175.383.670

616.193.353

(17.922.324)

(14.514.730)

(32.437.054)

(17.922.324)

(14.514.730)

(32.437.054)

815.764.604

930.765.712

1.310.944.161

3.057.474.477

*) Rezervele din resvaluarea la valoare justa a activelor financiare la valoare justa prin alte elemente ale rezultatului global nu se reclasifica in profit sau pierdere.

ADMINISTRATOR,
SAI MUNTENIA INVEST S.A.
Sergiu MIHAILOV

Director General Adjunct

INTOCMIT,
SAI MUNTENIA INVEST S.A.

Irina MIHALCEA
Contabil Sef



Situatia modificarilor capitalurilor proprii (continuare)

pentru exercifiul financiar incheiat la 31 decembrie 2025
In LEI

Sold 1a 31 decembrie 2023 Retratat

Rezul tatul global

Profitul exercitiului financiar

Alte elemente ale rezultatului global

Reevaluarea la valoare justd a activelor financiare la valoare justa
prin alte elemente ale rezultatului global, netd de impozit amanat *)

Rezerva aferentd activelor financiare la valoare justd prin alte
elemente ale rezultatului global transferata in rezultat reportat

Impozit pe profit aferent activelor financiare la valoare justi prin
alte elemente ale rezultatului global

Total rezultat global aferent perioadei

Tranzactii cu actionarii, recunoscute direct in capitalurile
proprii

Dividende prescrise

Diminuare capital social

Actiuni proprii rascumparate

Total tranzactii cu actionarii, recunoscute direct n
capitalurile proprii

Sold 1a 31 decembrie 2024

Capital social

Actiuni proprii

Rezerve din

reevaluarea activelor
financiare la valoare

justa prin alte
elemente ale

rezultatului global

Rezultat
reportat

Retratat

Total

Retratat
859.471.059 (38.175.588) 344.084.174 1.068.612.366 2.233.992.011
- 2 . 86.849.260 86.849.260
- - 153.122.182 - 153.122.182-
- . (7.250.327) 7.250.327 .
. . . (245.275) (245.275)
- - 145.871.855 93.854.312 239.726.167
(25.784.E31; 38.175.58é; (|2.39|.457;
(25.784.131; 38.175.582; (12.391.457;
833.686.928 : 489.956.029 1.150.075.221 2.473.718.178

*) Rezervele din reevaluarea la valoare justa a activelor financiare la valoare justa prin alte elemente ale rezultatului global nu se reclasifica in profit sau pierdere.

ADMINISTRATOR,
SAI MUNTENIA INVEST S.A.

Sergiu MIHAILOV
Wq

Director General Adjunct

INTOCMIT,
SAI MUNTENIA INVEST S.A.
Irina MIHALCEA

Contabil Sef  «_» / / /.
T



Situatia fluxurilor de trezorerie

pentru exercifiud financiar incheiat la 31 decembrie 2025
In LEI

Activititi de exploatare

Profit/(Pierdere) inainte de impozitare

Ajustari:

(Reluari)/Constituiri de ajustari pentru deprecierea altor

active
(Castig net)/Pierdere netd in active financiare la valoare justa

prin profit sau pierdere

Venituri brute din dividende

Venituri din dobénzi

(Castig net)/Pierdere neta din diferente de curs valutar
Cheltuieli cu dobanzile aferente datoriei din contractul de
leasing

Ajustari furnizori facturi nesosite si alte ajustari

Modificiri ale activelor si datoriilor aferente activititii
de exploatare

(Plati)/ incasari nete ale activelor financiare la valoare justa
prin profit sau pierdere

(Plati)/incasari nete ale activelor financiare la valoare justa
prin alte elemente ale rezultatului global

(Plé;i)/fncasz'lri din active financiare evaluate la cost amortizat
(Plati) /incasari nete ale altor active

(Plati)/Incasari nete ale altor datorii

Plasamente nete in depozite cu scadenta mai mare de 3 luni si
mai mica de un an

Dividende incasate

Dobanzi incasate

Impozit pe profit platit

Numerar net rezultat din activititi de exploatare
Activitigi de investitii

Plati pentru achizitii de imobiliziri corporale si necorporale
Incasari din vénzarea imobilizirilor corporale

Numerar net utilizat in activititi de investitii

Activitati de finantare

Plati aferente datoriei din contractul de leasing, inclusiv
dobéanda

Plati pentru rascumpdrare actiuni proprii

Numerar net utilizat in activiti(i de finangare

Cresterea netii in numerar si echivalente de numerar

Efectul variatiei cursului de schimb asupra numerarului si

echivalentelor de numerar
Numerar si echivalente de numerar la | ianuarie

Numerar si echivalente de numerar la 31 decembrie

2025

255.175.275
531.295
(183.902.149)

(127.552.973)
(12.377.601)
216.942
2.615

(23.450.025)

2024

92.508.116
(1.056.506)
(36.127.258)

(94.182.204)
(8.219.918)
(1.493.419)

664

7.617.644

(46.309.372)

(14.133.455)

256.500 (1.244.000)
10.925.316 (10.717.303)
(6.370.761) (22.465.922)
15.123.864 52.644.521
119.133.336 92.081.041
12.510.460 8.701.652

(592.942) (545.799)
132.313.342 17.058.482
(11.198) (10.388)
(32.437.054) ,
(32.448.552) (10.388)
99.864.790 17.048.094
(528.507) 1.494.572
65.414.241 46.871.575
164.750.524

65.414.241




Situatia fluxurilor de trezorerie (continuare)
pentru exercifiul financiar incheiat la 31 decembrie 2025

Numerarul si echivalentele de numerar la 31 decembrie cuprind:

In LET

Numerar in casierie

Conturi curente la banci

Depozite bancare cu scadenta originald mai mici de 3 luni

Creante atasate

Numerar si echivalente de numerar

ADMINISTRATOR,

SAI MUNTENIA INVEST S.A.

Sergiu MIHAILOV

Director General Adjunct e — \

Noti

11

2025 2024

1.153 1.309

3.023.451 1.739.977

161.432.098 63.531.454

293.822 141.501

164.750.524 65.414.241
INTOCMIT,

SAI MUNTENIA INVEST S.A.

Irina MIHALCEA

Contabil Sef
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